
BZP. 271.14.2017
Piła, dnia  5 lipca 2017 r. 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Dotyczy:  przetargu nieograniczonego pn. PEŁNIENIE FUNKCJI  INŻYNIERA KONTRAKTU przy realizacji
przedsięwzięcia „Przebudowa ul. Wawelskiej z budową ścieżki rowerowej i oświetleniem
w ramach projektu - Wspieranie gospodarki niskoemisyjnej poprzez poprawę mobilności
miejskiej w Pile”

Zamawiający - Gmina Piła  z siedzibą w Pile, Pl. Staszica 10, działając w trybie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia
29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 ze zm.), informuje
że w ww. postępowaniu do dnia 5 lipca 2017 r. do godziny 10:00, złożone zostały następujące oferty: 

Numer
oferty

Nazwa Wykonawcy Termin realizacji /
warunki rękojmi/
termin płatności

Cena oferty brutto

1. Konsorcjum
Lider – Zachodnie Centrum Konsultingowe EURO 
INVEST Sp. z o.o.  ul. Sikorskiego 111/307, 66-400 
Gorzów Wlkp.
Członek – INWESTPROJEKT Sp. z o.o. Glinki 92, 85-861
Bydgoszcz

14.12.2018 r. /
zg z SIWZ/
do 14 dni 

291 510,00

2. Rejonowy Zarząd Inwestycji Człuchów 
Spółka z o.o. 
ul. Średnia 12, 77-300 Człuchów

14.12.2018 r. 
(72 m-ce)/
do 14 dni 

276 823,80

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia to  349 133,04 zł brutto.

Zamawiający  informuje  iż  zgodnie  z  brzmieniem  art.  24  ust.  11  ustawy,  Wykonawcy  przekazują
Zamawiającemu w formie pisemnej wypełniony Załącznik nr 4 do SIWZ (Oświadczenie o przynależności lub nie
przynależności do tej samej grupy kapitałowej) w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia przez Zamawiającego
na stronie internetowej powyższej informacji.


